

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-045
Stavba: Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč



JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Utekáč

Zhotoviteľ:
D.M.V.s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6.11.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46881140
IČ DPH: SK2023630576

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 228 390,94

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | 228 390,94 | 45 678,19 |

Cena s DPH v EUR 274 069,13

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 27.11.2023 Pečiatka



PÔTOR-SLATINKA 176, 991 03 PÔTOR
IČO: 46881140 DIČ: 2023630576

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 23-045

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč

Miesto:

Dátum:

06.11.2023

Objednávateľ: Obec Utekáč

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | | | |
| | | 228 390,94 | 274 069,13 |
| OV | Rekonštrukcia ZS v obci Utekáč - oprávnené výdavky | 218 516,87 | 262 220,24 |
| NV | Rekonštrukcia ZS v obci Utekáč - neoprávnené výdavky | 9 874,07 | 11 848,88 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč

Objekt:

OV - Rekonštrukcia ZŠ v obci Utekáč - oprávnené výdavky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Utekáč

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO: 46881140

IČ DPH: SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

218 516,87

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 218 516,87 | 20,00% | 43 703,37 |

Cena s DPH

v EUR

262 220,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

06.11.2023

Pečiatka



POKYTOVSKÁ 170, 991 03 PÁTOČ
IČO: 46881140 DIČ: 2023630576

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč

Objekt:

OV - Rekonštrukcia ZŠ v obci Utekáč - oprávnené výdavky

Miesto:

Dátum: 06.11.2023

Objednávateľ:

Obec Utekáč

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

218 516,87

| | |
|---|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 136 533,58 |
| 1 - Zemné práce | 6 809,33 |
| 3 - Zvislé a kompletné konštrukcie | 116,60 |
| 5 - Komunikácie | 2 290,65 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 119 175,35 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 6 655,98 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 1 485,67 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 74 493,29 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 5 206,15 |
| 712 - Izolácie striech, povlakové krytiny | 1 237,06 |
| 713 - Izolácie tepelné | 12 301,39 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 15 470,35 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 36 877,08 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 2 626,52 |
| 783 - Nátery | 774,74 |
| M - Práce a dodávky M | 7 490,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 7 490,00 |

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč

Objekt:

OV - Rekonštrukcia ZŠ v obci Utekáč - oprávnené výdavky

Miesto:

Dátum: 06.11.2023

Objednávateľ:

Obec Utekáč

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

218 516,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

136 533,58

D 1

Zemné práce

6 809,33

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 98,396 | 20,00 | 1 967,92 |
| 2 | K | 132101102.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m3 | m3 | 148,712 | 15,00 | 2 230,68 |
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 49,571 | 2,00 | 99,14 |
| 4 | K | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 49,571 | 3,00 | 148,71 |
| 5 | K | 175101101.S | Obsyp objektu sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 2/3 vykopaná zemina | m3 | 148,712 | 5,00 | 743,56 |
| 6 | M | 10364000200.S | Zemina pre terénne úpravy - vykopaná | m3 | 99,141 | 2,00 | 198,28 |
| 7 | M | 583310002100.S | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm | m3 | 33,047 | 28,00 | 925,32 |
| 8 | M | 583410002900.S | Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm | m3 | 16,524 | 30,00 | 495,72 |

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

116,60

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 9 | K | 310239211.S | Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú | m3 | 0,583 | 200,00 | 116,60 |
|---|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|

D 5

Komunikácie

2 290,65

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|----------|
| 10 | K | 564231111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 98,396 | 4,28 | 421,13 |
| 11 | K | 581114113.S | Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm | m2 | 98,396 | 19,00 | 1 869,52 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

119 175,35

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 12 | K | 611461131 | Vnútorá omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm - suterén | m2 | 251,553 | 10,38 | 2 611,12 |
| 13 | K | 611481119.S | Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením | m2 | 251,553 | 8,00 | 2 012,42 |
| 14 | K | 612481022.S | Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm | m | 364,139 | 2,00 | 728,28 |
| 15 | K | 612481041.S | Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm | m | 542,395 | 2,00 | 1 084,79 |
| 16 | K | 622460212.S | Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 15 mm | m2 | 233,559 | 18,00 | 4 204,06 |
| 17 | K | 622464232 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm | m2 | 1 001,311 | 15,00 | 15 019,67 |

Poznámka k položke: □

Pre zateplovací systém obvodových stien sú rozdelené položky na kompletný zateplovací systém hr. 100 a na finálne povrchové úpravy obvodových stien. Položka č. 17. obsahuje omietky a položky č. 18., 19. 20., 21., 22. obsahujú kompletný zateplovací systém ale bez omietky. V položkách 625251336 a 625251385 sa uvažuje s dvojnásobnou plochou zateplených fasád, čo znamená, že izolácia sa montuje na dva kráť. Pre zateplenie fasád je prípustná aj alternatívne riešenie tepelnoizolačných dosiek 1x200mm, pokiaľ tie budú mať ekvivalentné vlastnosti.

P

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 18 | K | 625251336 | Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrútkovacie kotvy | m2 | 1 303,202 | 45,00 | 58 644,09 |
|----|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|

Poznámka k položke: □

majú sa použiť rohové, ukončovacie, štartovacie a dilatačné profily. Rohy sa majú vystužiť!

P

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 19 | K | 625251385 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy | m2 | 467,118 | 41,00 | 19 151,84 |
| P | | | Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> majú sa použiť rohové, ukončovacie, štartovacie a dilatčné profily. Rohy sa majú vystužiť! | | | | |
| 20 | K | 625251521 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy - rímsa | m2 | 118,056 | 22,00 | 2 597,23 |
| P | | | Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> majú sa použiť rohové, ukončovacie, štartovacie a dilatčné profily. Rohy sa majú vystužiť! | | | | |
| 21 | K | 625251563 | Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F) | m2 | 148,948 | 30,00 | 4 468,44 |
| P | | | Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> majú sa použiť rohové, ukončovacie, štartovacie a dilatčné profily. Rohy sa majú vystužiť! | | | | |
| 22 | K | 625251596 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy | m2 | 201,242 | 43,00 | 8 653,41 |
| P | | | Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> majú sa použiť rohové, ukončovacie, štartovacie a dilatčné profily. Rohy sa majú vystužiť! | | | | |
| D 9 | | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 6 655,98 |
| 23 | K | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 772,493 | 2,50 | 1 931,23 |
| 24 | K | 941941191.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 3 089,972 | 0,20 | 617,99 |
| 25 | K | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 772,493 | 1,50 | 1 158,74 |
| 26 | K | 953947506 | PROFI hliníkový soklový profil ALU U 200 mm | m | 118,845 | 7,00 | 831,92 |
| 27 | K | 962032231.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 0,845 | 31,13 | 26,30 |
| 28 | K | 968081115.S | Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t | m | 17,540 | 7,68 | 134,71 |
| 29 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 35,547 | 10,00 | 355,47 |
| 30 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 0,000 | 0,48 | 0,00 |
| 31 | K | 979082111.S | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 35,547 | 10,00 | 355,47 |
| 32 | K | 979082121.S | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 0,000 | 1,49 | 0,00 |
| 33 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 35,547 | 35,00 | 1 244,15 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 1 485,67 |
| 34 | K | 998011002.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m | t | 297,133 | 5,00 | 1 485,67 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 74 493,29 |
| D 711 | | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 5 206,15 |
| 35 | K | 711112001.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena - suterén vonk steny | m2 | 233,559 | 0,67 | 156,48 |
| 36 | M | 246170000900.S | Lak asfaltový penetračný | t | 0,082 | 2 635,50 | 216,11 |
| 37 | K | 711142559.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením | m2 | 233,559 | 2,00 | 467,12 |
| 38 | M | 628310001000.S | Pás asfaltový vystužený sklenenou rohožou | m2 | 280,271 | 4,62 | 1 294,85 |
| 39 | K | 711112001.S.1 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena - na zateplenie suterénu vonkajšok | m2 | 233,559 | 0,77 | 179,84 |
| 40 | M | 246170000900.S | Lak asfaltový penetračný | t | 0,082 | 2 635,50 | 216,11 |
| 41 | K | 711131102.S | Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú ppovala | m2 | 688,197 | 0,63 | 433,56 |
| 42 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 | m2 | 791,427 | 1,50 | 1 187,14 |
| 43 | K | 711132102.S | Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú - na NOP | m2 | 233,559 | 0,70 | 163,49 |
| 44 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 | m2 | 280,271 | 1,50 | 420,41 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 45 | K | 711132107.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 148,712 | 1,50 | 223,07 |
| 46 | M | 283230002700.S | Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu | m2 | 171,019 | 0,98 | 167,60 |
| 47 | K | 998711102.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 1,985 | 40,49 | 80,37 |

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 237,06

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|--------|-------|--------|
| 48 | K | 712290010.S | Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° | m2 | 48,000 | 1,09 | 52,32 |
| 49 | M | 283230007300.S | Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE | m2 | 55,200 | 0,38 | 20,98 |
| 50 | K | 712370070.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju | m2 | 48,000 | 10,50 | 504,00 |
| 51 | M | 283220001500 | Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN 35177 s PES, hr. 1,5 mm, š. 2,10 m, pre prítlačenie štrkom, farba sivá | m2 | 55,200 | 7,35 | 405,72 |
| 52 | M | 3119700015001 | Kotvenie | m2 | 48,000 | 3,50 | 168,00 |
| 53 | K | 712990040.S | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 48,000 | 0,74 | 35,52 |
| 54 | M | 693110004700 | Netkaná textília 300 g/m2 filtračná ochranná separačná | m2 | 55,200 | 0,81 | 44,71 |
| 55 | K | 998712102.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,134 | 43,37 | 5,81 |

D 713 Izolácie tepelné 12 301,39

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|-----------|-------|----------|
| 56 | K | 713111125.S | Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prílepením - suterén | m2 | 251,553 | 8,17 | 2 055,19 |
| 57 | M | 631440000600 | Doska NOBASIL MPN, 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF | m2 | 261,715 | 7,40 | 1 936,69 |
| 58 | K | 713121121.S | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách - povala | m2 | 688,197 | 1,50 | 1 032,30 |
| 59 | M | 631640001500 | Pás ISOVER DOMO PLUS 20, 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy | m2 | 1 403,922 | 4,49 | 6 303,61 |
| 60 | K | 713170120.S | Montáž spádového klinu z EPS na balkóny a terasy lepením | m2 | 35,000 | 12,38 | 433,30 |
| 61 | M | 283720001700 | Spádový klin 4-10 EPS 150 S, hr. 70 mm, PCI | m2 | 35,700 | 6,46 | 230,62 |
| 62 | K | 998713102.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | t | 12,387 | 25,00 | 309,68 |

D 762 Konštrukcie tesárske 15 470,35

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|-----|-----------|----------|----------|
| 63 | K | 762101101 | Dodávka a osadenie poklopu tepelne izolovaného OST1 | kpl | 1,000 | 1 680,00 | 1 680,00 |
| 64 | K | 762341023.S | Montáž debnenia odkvapov z dosiek cementotrieskových pre všetky druhy striech | m2 | 118,056 | 15,00 | 1 770,84 |
| 65 | M | 607260000200 | Doska OSB 3 Superfinish nebrúsené hrxlxš 12x2500x1250 mm | m2 | 120,417 | 5,12 | 616,54 |
| 66 | K | 762341201.S | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° | m | 1 937,210 | 1,01 | 1 956,58 |
| 67 | M | 605330001900.S | Laty z borovice akost' I prierez do 25 cm2, dĺ. 2010-3000 mm | m3 | 4,262 | 320,00 | 1 363,84 |
| 68 | K | 762341252.S | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35° | m | 787,200 | 1,53 | 1 204,42 |
| 69 | M | 605330001900.S | Laty z borovice akost' I prierez do 25 cm2, dĺ. 2010-3000 mm | m3 | 1,732 | 320,00 | 554,24 |
| 70 | K | 762342812.S | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t | m2 | 774,884 | 0,91 | 705,14 |
| 71 | K | 762343811.S | Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t | m2 | 94,445 | 2,68 | 253,11 |
| 72 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 8,910 | 38,07 | 339,20 |
| 73 | K | 7628221101 | Montáž roštu z hranolov pre uloženie T1 | m | 114,000 | 7,20 | 820,80 |
| 74 | M | 605410000200.S | Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dĺ. 4000-6000 mm | m3 | 1,254 | 320,00 | 401,28 |
| 75 | K | 762810037.S | Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm | m2 | 45,600 | 18,00 | 820,80 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 76 | M | 607260000450 | Doska OSB 3 Superfinish nebrúsené hrxlxš 25x2500x1250 mm | m2 | 50,160 | 10,53 | 528,18 |
| 77 | K | 762895000 | Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince, svorky | m3 | 2,394 | 4,87 | 11,66 |
| 78 | K | 762222141 | Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm | m | 76,000 | 8,92 | 677,92 |
| 79 | M | 6051010200 | Drevo na madlo a stĺpiky | m3 | 0,418 | 2 800,00 | 1 170,40 |
| 80 | K | 762295000 | Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince, glej | m3 | 0,418 | 550,00 | 229,90 |
| 81 | K | 998762102.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 6,148 | 59,45 | 365,50 |

D 764 Konštrukcie klampiarske 36 877,08

| | | | | | | | |
|-----|---|-------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 82 | K | 764311822.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t | m2 | 774,884 | 4,50 | 3 486,98 |
| 83 | K | 764351810.S | Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t | m | 118,056 | 1,26 | 148,75 |
| 84 | K | 764454802.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t | m | 40,000 | 1,26 | 50,40 |
| 85 | K | 764173101 | Strešná krytina Maslen Skřídplech, sklon strechy do 30° | m2 | 731,952 | 25,00 | 18 298,80 |
| 86 | K | 764173204 | Hrebenáč oblý r.š. 410 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30° | m | 87,911 | 18,00 | 1 582,40 |
| 87 | K | 764173264 | Hrebenáč nárožný koncový r.š. 410 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30° | ks | 6,000 | 20,33 | 121,98 |
| 88 | K | 764173461 | Úžľabie r.š. 500 mm, s tesniacim pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30° | m | 13,500 | 33,00 | 445,50 |
| 91 | K | 764352427.S | Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm K1,2, | m | 126,000 | 22,00 | 2 772,00 |
| 92 | K | 764454454.S | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm K3,4, K13,14 | m | 41,000 | 25,00 | 1 025,00 |
| 93 | K | 764327220.S | Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm K5, | m | 126,000 | 15,00 | 1 890,00 |
| 94 | K | 764392460.S | Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 750 mm K7 | m | 13,500 | 38,77 | 523,40 |
| 95 | K | 764410460.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm K8 | m | 130,000 | 21,00 | 2 730,00 |
| 96 | K | 764410470.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm K9 | m | 18,800 | 25,00 | 470,00 |
| 97 | K | 764430410.S | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm K10 K11 | m | 19,300 | 17,54 | 338,52 |
| 98 | K | 764359432.S | Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm K12 | ks | 2,000 | 47,08 | 94,16 |
| 99 | K | 764359412.S | Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm | ks | 4,000 | 32,35 | 129,40 |
| 100 | K | 764361961.S | Strešný otvor z hliníkového Al plechu z plechu hr. 0, 63 mm, | ks | 4,000 | 155,60 | 622,40 |
| 101 | K | 764339410.S | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm | m | 1,500 | 92,32 | 138,48 |
| 102 | K | 764900002 | Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 140 g/m2 | m2 | 731,952 | 2,40 | 1 756,68 |
| 103 | K | 998764102.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 5,605 | 45,00 | 252,23 |

D 766 Konštrukcie stolárske 2 626,52

| | | | | | | | |
|-----|---|---------------|---|----|--------|----------|----------|
| 104 | K | 766621400.S | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) | m | 18,960 | 30,68 | 581,69 |
| 105 | M | 6114100001001 | Plastové okno , vxš 3065x2200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ozn O1 | ks | 1,000 | 1 069,71 | 1 069,71 |
| 106 | M | 6114100001002 | Plastové okno , vxš 2015x2200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ozn O2 | ks | 1,000 | 975,12 | 975,12 |

D 783 Nátery 774,74

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|
| 112 | K | 783782404 | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 645,617 | 1,20 | 774,74 |
|-----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|------|------------|---|-------|----------|--------------|-------------------|
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 7 490,00 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 7 490,00 |
| 113 | K | 210100100 | Demontáž bleskozvodu | celok | 1,000 | 750,00 | 750,00 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: □ demontáž bleskozvodu má byť šetrná, materiál existujúceho bleskozvodu sa na dobu realizácie výmeny krytiny odloží do bezpečného skladu a po realizácii sa namontuje späť. V prípade ak sa pri demontáži poškodí súčiastky systému, bude potrebné ich nahradiť novými.</i> | | | | |
| 114 | K | 2101001020 | Montáž nového bleskozvodu | celok | 1,000 | 6 740,00 | 6 740,00 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: □ do tejto položky je potrebné započítať aj nové ochranné trubky zvodov, zasekanie zvodov do muriva a nové príchytky pre novú krytinu ako aj škatule pre revízne body zvodov.</i> | | | | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč

Objekt:

NV - Rekonštrukcia ZŠ v obci Utekáč - neoprávnené výdavky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Utekáč

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

46881140

SK2023630576

Cena bez DPH

9 874,07

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 9 874,07 | 20,00% | 1 974,81 |

Cena s DPH

v EUR

11 848,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.11.2023

Pečiatka



PÁTOR-SLATINKA 176, 991 08 PÁTOR
IČO: 46881140 DIČ: 2023630576

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč
Objekt:

NV - Rekonštrukcia ZŠ v obci Utekáč - neoprávnené výdavky

Miesto:

Dátum: 06.11.2023

Objednávateľ: Obec Utekáč

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| | 9 874,07 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 4 871,96 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 5 002,11 |

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy v obci Utekáč

Objekt:

NV - Rekonštrukcia ZŠ v obci Utekáč - neoprávnené výdavky

Miesto:

Dátum: 06.11.2023

Objednávateľ:

Obec Utekáč

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

9 874,07

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 871,96

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|--------|----------|
| 89 | K | 764172128.S | Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30° | m | 118,056 | 35,00 | 4 131,96 |
| 90 | K | 764173716 | Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy do 30° MASLEN | ks | 4,000 | 185,00 | 740,00 |

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 002,11

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|---|-------|-------|--------|----------|
| 107 | K | 7671001011 | Úprava komína | celok | 1,000 | 340,00 | 340,00 |
| 108 | K | 7671001012 | Úprava zábradlia | celok | 1,000 | 470,00 | 470,00 |
| 109 | K | 767310020.S | Montáž strešného svetlíka manuálne otvárateľného do plochej strechy | ks | 4,000 | 305,40 | 1 221,60 |
| 110 | M | 611310000600 | Strešné výlez 860x870 mm | ks | 4,000 | 740,00 | 2 960,00 |
| 111 | K | 998767102.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,180 | 58,40 | 10,51 |